[image: image1.png]A

s
=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ

шестой созыв

                                                             РЕШЕНИЕ

 25 октября 2022 г.                                                                                                           № 135
«О внесении изменений в бюджет на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Дворцовый округ»

В соответствии Законом Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», с подпунктом 2 пункта 2 статьи 4 и подпунктом 2 пункта 1 статьи 23 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Дворцовый округ, п.6 ст.23 Положения «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ», муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ (протокол от 25.10.2022 г.№ 32 )

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ на 2022 год
Исключить из расходов местного бюджета муниципального образования МО Дворцовый округ на 2022 год ассигнования в сумме  56,0 тыс. рублей.

· Подраздел 0104 «Центральный аппарат местной администрации», Центральный аппарат, ГРБС 977, целевая статья 0020601030, вид расходов 244, КОСГУ 346 «Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)» ассигнования в сумме 56,0 тыс. руб.

Включить в расходы местного бюджета муниципального образования МО Дворцовый округ на  2022 год ассигнования в сумме  56,0  тыс. рублей.

· Подраздел 0705 «Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации», Центральный аппарат, ГРБС 977, целевая статья 4310100180, вид расходов 244, КОСГУ 226 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» ассигнования в сумме 56,0 тыс. руб.
2. Внести соответствующие изменения в приложение № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Внести соответствующие изменения в приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований расходов местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Дворцовый округ» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющий  полномочия председателя муниципального Совета.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

     Глава муниципального образования,

     исполняющий полномочия председателя

     муниципального Совета                                                                                      М.В. Бисерова